



Obec Ždiar
059 55 Ždiar 202

Rastislav Kriššák
059 55 Ždiar 270

Váš list číslo/zo dňa

Naše číslo
09052014

Vybavuje/linka
Bc. Michaláková/0918662344

Ždiar
09.05.2014

VEC
Objednávka

Strešná krytina


Kingas eco plus mat. 9005	153,38m ²	6,43.- €/m ²	986,23,- €
---------------------------	----------------------	-------------------------	------------

Základné príslušenstvo

Záveterná lišta	26 bm	3,60.- €/m	93,60.- €
Skrutky	4 bal.	10,00.- €/bal.	40,00.- €
Fólia	2 ks	74,00.- €/ks.	148,00.- €
Odkvapová lemovka	22 bm	3,60.- €/bm	79,20.- €
Tab. Plech 9005	5 ks.	14,90.- €/ks	74,50.- €

Odporučané príslušenstvo

Klinové tesnenie molitánové	25 ks.	0,70.- €/ks	17,50.- €
Ochranná plastová mriežka	5 ks.	3,00.- €/ks	15,00.- €
Cena spolu:			1 454,03.- €


OBEC
ŽDIAR
059 55
Ing. Pavol Bekeš
starosta obce